Проект
             АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                   ___________ 2022  №  ____  -п

О внесении изменений в постановление администрации

Сланцевского муниципального района Ленинградской

области от 16.12.2021 № 1783-п «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района постановляет:
1. Пункт 2.4  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», утвержденного  постановлением администрации  Сланцевского муниципального   района     Ленинградской      области       от 16.12.2021

№ 1783-п,  изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления Услуги составляет не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления в ОМСУ/Организацию».

2. Постановление опубликовать в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский  муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации  - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

Глава администрации                                                                    М.Б.Чистова